
令和6年5月31日をもって
｢夕診外来｣ (17～19時)を
終了いたします。

｢夕診外来｣終了のお知らせ

現在、｢夕診外来｣に通院中の患者さまの6月以降の通院については、

今後の診察の際に随時ご相談させていただく予定です。

なお、その他の診療体制は変更ございません。

これからも、二次救急病院として内科救急病者の24時間365日対応

を行ってまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年3月1日
牧病院 院⾧


